ioLogik E1500系列
以太网远程 I/O，用于轨道交通应用
特点和优势
• 用户可自定义的Modbus TCP Slave地址
• 与MX-AOPC UA服务器进行主动通信
• ioSearch管理工具，轻松实现大规模部署和配置
• Web浏览器提供简易设置

尺寸
订购信息
型号 输入/输出接口 保护涂层
ioLogik E1510-M12-CT-T 12 x DI P
ioLogik E1510-M12-T 12 x DI –
ioLogik E1512-M12-CT-T 4 x DI、4 x DIO P
ioLogik E1512-M12-T 4 x DI、4 x DIO –
配件（单独选购）
软件
MX-AOPC UA服务器 OPC UA服务器软件，用于将现场总线转换为 OPC UA标准
壁挂式套件